§. 3. Qvod autem de unius  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$  constitutione hic di-  
citur, non ita accipiendum est, quasi  $\lambda\delta\gamma\sigma$  ante Incarnationem  
non fuisset  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$ , semper enim hic distingvendum est inter  
 $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$  perfectum, & inter  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$  Compositum. Fuit omni-  
no  $\lambda\delta\gamma\alpha$  ab æterno perfectum  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$ , & non demum id es-  
se cœpit in incarnatione; Verum *simplex* fuit, & in una Natura  
substitut: per Incarnationem verò hoc  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$  simplex ita si-  
bi propriam fecit Carnem assumtam, ut jam ex & in duabus Na-  
turis constet & subsistat, & non tantum sibi adjunctam habeat  
Humanam Naturam, sed cum illa unum  $\nu\phi\iota\sigma\mu\epsilon\nu\sigma$  Compositum  
constituat. Qibus observatis omnia illa quæ hic *Daneus*  
in Exam. f. 1381. cæteriq; ejus socii móvent, facillimo labore  
possunt solvi. Non enim ipsa personalitas dicitur  $\sigma\gamma\eta\tau\sigma$ , sed

(1.) persona s. totum suppositum, qvia est compositum ex una  
subsistentia & duabus Naturis coemunitibus in unam illam ~~coem~~  
seqv. (2.) non ut ante Incarnationem fuit, sed prout jam post eam  
est, & subsistit simul in Divina & Humana Natura

Vid. Rungius Disp. II. AntiCalv. §. 15. seqq.

p. 28. seqq.

F I N I S.

AB 42 3  
i, 9

VOA7

IS AD LOCOS  
emnitii,  
TIO XI.

PERSONALIS  
ESSENTIA,

CARPZOVV SS. Theol.  
ico, & ad D. Thomaz  
te;

nte  
BERG, von Colberg/  
meridianus Anni 1648.  
tur.

IA,  
NGI COLEBR.